Quarta-feira, 17 de Julho de 2019 | Edição N°186|Caderno I

ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº122/2019-GAB/PMT

 Tartarugalzinho/AP, 15 de Julho de 2019.

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de

Tartarugalzinho/AP:

RESOLVE:

 Art. 1º Nomear JOSIAS DIAS FONSECA para o Cargo em Comissão

de ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO SOCIAL, a contar de 15 de Julho de

2019.

  Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se.

      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO

Rildo Gomes de Oliveira

Prefeito de Tartarugalzinho

Quarta-feira, 17 de Julho de 2019 | Edição N°186|Caderno I 2

ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº123/2019 GAB/PMT

 Tartarugalzinho/AP, 01 de Julho de 2019.

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de

Tartarugalzinho/AP:

RESOLVE:

 Art. 1º Exonerar NILZIANE ROCHA RODRIGUES do Cargo em

Comissão de MEMBRO DA CPL, a contar de 01 de Julho de 2019.

  Art. 2° Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO

Rildo Gomes de Oliveira

Prefeito de Tartarugalzinho

		2019-07-17T11:02:53-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1